七 (7)個營業日內之日子，或本公司與認購人可能書面協定之有關其他日期）
完成。而第二批認購股份（即 125,000,000股認購股份）之認購事項須於第二批

完成日期（為2025年3月 30日或之前，或本公司與認購人可能書面協定之有關

其他日期）完成。

發行認購股份之一般授權

發行認購股份毋須獲股東批准，因認購股份將根據一般授權而發行及配發。

根據股東於 2024年6月5日舉行的本公司股東週年大會上通過之普通決議案，
股東已向董事授出一般授權，以發行及配發通過該決議當日本公司已發行股

本的最多 20%，即 278,852,546股股份。於本公告日期，並無股份已根據一般

授權發行。因此，本公司有權發行最多 278,852,546股股份，而認購股份相當

於根據一般授權可以發行及配發的最高股份數目的約89.65%。

– 5 –

認購股份之地位

認購股份一經發行及繳足股款後，將於各自之間及與於認購股份發行及配發

時之已發行股份享有同等地位。

有關認購人之資料

認購人為於香港註冊成立之有限責任公司，由SHEN Bing間接全資擁有。其

主要從事貿易及投資控股。就董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確

信，於本公告日期，認購人及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團是一家創新型科技服務平台集團，專注於連

接上游芯片技術與下游創新企業需求。

認購事項之所得款項總額將約為 325,000,000港元而認購事項之所得款項淨額

將約為 324,170,000港元。根據認購事項的估計開支，認購事項之淨認購價約

為每股認購股份1.298港元。

本公司擬將認購事項之所得款項淨額用於 (i)收購深圳科通技術之股份，及直

接支付收購款及支付誠如本公司日期為 2024年 12月 31日之公告所載應付投資

者行使贖回權之相關購回款；及 (ii)本公司一般營運資金。

董事認為，認購事項為達致以下各項之良機： (i)為本公司籌集大量額外資金

以及提升本公司之股東基礎；及 (ii)為本公司提供所需的財務靈活性以便本集

團進行未來業務發展以及具備所需能力以把握未來出現之任何潛在投資機

遇。

鑒於上文所述，董事認為認購事項為最合適之集資方法並且對本公司有利，
並認為根據認購協議擬進行之認購事項之條款（包括認購價）屬公平合理，而

認購事項（倘完成）乃符合本公司及股東的整體利益。

– 6 –

對股權架構之影響

本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨認購事項完成後之股權架構如下（假設除

認購事項外，本公司股權架構並無其他變動）：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股份數目

佔已發行股份

之概約百分比(3) 股份數目

佔已發行股份

之概約百分比(3)

董事

康先生 (1) 652,000,000 46.76 652,000,000 39.65

胡麟祥 1,800,000 0.13 1,800,000 0.11

郭莉華 600,000 0.04 600,000 0.04

主要股東

Total Dynamic Holdings

Limited（「Total
Dynamic」）(2) 182,888,000 13.12 182,888,000 11.12

認購人 — — 250,000,000 15.20

837,288,000 60.05 1,087,288,000 66.12

公眾股東 556,974,732 39.95 556,974,732 33.88

總計 1,394,262,732 100.00 1,644,262,732 100.00

附註：

(1) 康先生擁有Envision Global Investments Limited（「Envision Global」）之全部已發行股本，

而Envision Global為 650,200,000股股份之登記擁有人。根據證券及期貨條例，康先生被

視為於Envision Global持有之所有股份中擁有權益。此外，康先生為 1,800,000股股份之

登記擁有人。

(2) 姚女士擁有Total Dynamic之全部已發行股本，而Total Dynamic為182,888,000股股份之登

記擁有人。根據證券及期貨條例，姚女士被視為於Total Dynamic持有之所有股份中擁有

權益。

(3) 百分比僅供闡釋用途，數字可能因四捨五入而略有出入，乃按本公告日期已發行股份

數目計算。

– 7 –

過去十二個月的集資

本公司於緊接本公告日期前過去 12個月並無進行任何涉及發行證券之集資活

動。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

認購事項完成須待認購協議項下的該等條件達成後，方可作實。由於認購事

項未必會進行，股東及本公司之潛在投資者在買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，下列詞彙及用語具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「英屬處女群島」 指 英屬處女群島

「本公司」 指 硬蛋創新，一間於開曼群島註冊成立之有限公